
 25 

 
ОДЕСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ  
МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ТЕЛЕФОНИ 
підрозділів і кафедр 

 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Одеса 
2023 



 23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



ОДЕСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ  
МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ТЕЛЕФОНИ 
підрозділів і кафедр 

 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Одеса 
2023 



 2

I. ПІДРОЗДІЛИ МЕДУНІВЕРСИТЕТУ 
 
1. Ректор академік НАМН 

України,  
проф. Запорожан  
Валерій Миколайович 

723-33-24 

1.1. Приймальна ректора Перепелиця Алла 
Григорівна 

723-33-24 
723-29-69 (ф) 

1.2. Учений секретар університету проф. Антоненко 
Петро Борисович 

723-20-05 

1.3. Офісний службовець Скріпак  
Зінаїда Миколаївна 

723-20-05 

1.4. Канцелярія та архівні справи Косюга 
Руслан Володимирович 

723-42-49 
723-22-15 (ф) 

1.5. Приймальна комісія  723-35-67 
2. Перший проректор проф. Марічереда 

Валерія Геннадіївна 
712-31-31 

2.1. Провідний фахівець 
 

Назлоян Лариса 
Георгіївна 

712-31-31 

3. Проректор з перспективного 
розвитку 

доц. Борщ Вікторія 
Ігорівна 

097-147-30-03 
 

4. Проректор з науково- 
педагогічної роботи 

проф. Котюжинська 
Світлана Георргіївна 

717-35-35 

4.1. Начальник навчального 
відділу 

Аннєнкова Ірина 
Петрівна 

723-64-78 
717-89-23 

4.2. Ст. інспектор навчального 
відділу 

Варава  
Тетяна Володимирівна 

723-64-78 

4.3. Начальник навчально-
методичного відділу 

 

Кусик Наталія Львівна 723-29-49 

5. Проректор з науково- 
педагогічної роботи  

доц. Талалаєв 
Костянтин 
Олександрович 

723-05-86 
 

5.1. Провідний фахівець ректорату Нагорна Вікторія 
Василівна 
 

723-05-86 

7. Проректор з науково-
педагогічної роботи 

доц. Бурячківський 
Едуард Станіславович 
 

717-89-23 

8. Проректор з адміністративно-
господарської роботи 

проф. Криленко 
Володимир Ігорович 
 

723-11-20 

8.1. Провідний інженер ЕТВ Кесарчук Оксана 
Сергіївна 
 

712-31-43 



 3 

9. Деканати   
9.1. Декан медичного факультету  

№ 1 
проф. Волянська Алла 
Георгіївна 

717-89-12 
 

9.1.1. Заступник декана Асист. Ларсон Лариса 
Миколаївна 

717-89-12 
 

9.2. Декан медичного факультету  
№ 2  

доц. Давидов  
Денис Михайлович 

712-31-45 

9.2.1. Заступник декана Кобан Наталія 
Анатоліївна 

712-31-45 

9.2.2. Старший інспектор 
 деканату 

Пудакова Тетяна 
Євгенівна 

712-31-45 

9.3. Декан стоматологічного 
факультету 

доц. Вальда Володимир 
Володимирович 

717-89-19 

9.3.1. Заступник декана ст. викл. Приболовець 
Тетяна Володимирівна 

717-89-19 

9.3.2. Інспектор деканату Чернова Тетяна 
Олександрівна 

717-89-19 

9.4. Декан фармацевтичного 
факультету 

Проф. Унгурян Ліана 
Михайлівна 

718-53-61 

9.4.1. Заступник декана асист. Голубчик Хрестина 
Олегівна 

718-53-61 
 

9.4.2. Інспектор деканату Фарафонова  
Руслана Валеріївна 

718-53-61 

9.5. Декан міжнародного 
факультету 

доц. Гончаренко Ольга  
Володимирівна  

723-83-33 
 

9.5.1. Заступник декана Майстренко Оксана  
Миколаївна 

728-54-36 

9.5.2. Заступник декана к. мед. н. Вишницька 
Ірина Володимирівна 

728-54-56 

9.5.4. Заступник декана доц. Левковська 
Вікторія Юріївна 

728-54-56 

9.5.5. Заступник декана асист. Розуменко Андрій  
Олександрович 
 

728-54-56 

9.5.7. Заступник декана асист. Кірчев Владислав 
Віталійович 
 

728-54-56 

9.5.8. Інспектори деканату 
 

Макарчук 
Галина Миколаївна 
Діденко Наталія Василівна 
Сагай Олена Юріївна  
Рубцова Тетяна 
Валеріївна 

728-54-56 
728-54-56 
728-54-56 
728-54-56 
728-54-56 
728-54-56 



 4 

Сівчук Ірина Сергіївна 
Кулібаба Тетяна  
Станіславівна 

728-54-56 
728-54-56 

9.5.9. Приймальна комісія 
міжнародного факультету  
з прийому іноземних 
громадян 

 731-70-47 

9.5.9. Завідувач підготовчого 
відділення міжнародного 
факультету 

Бурдін Ігор Євгенійович 066-792-42-06 

9.6. Завідувач відділу інтернатури Хацько Вікторія 
Едуардівна 

717-89-13 

9.6.1. Інспектори Сорока Олександр  
Станіславович 

712-31-08 

 Шабаліна Алла Василівна 
Овсієнко Вікторія 
Михайлівна 

712-31-34 
717-89-13 

 
9.6.2. Управління з організації 

лікувальної роботи 
 723-49-59 

10. Навчально-науковий інститут 
безперервної підготовки 
лікарів 

  

В. о. директора Сухін Юрій Віталійович 723-81-93 
10.1. Заст. директора Шевченко-Бітенський 

Костянтин Валерійович 
 

10.2. Провідний фахівець 
 
10.3. Старший інспектор 
 
10.4. Інспектор 

Целух Віктор  
Анатолійович 
Нізамова Анна  
Михайлівна 
Сорокіна Марина  
Олександрівна 

 

11. Куратори кредитно-
трансфертної системи 

доц. Усиченко Катерина 
Миколаївна 

068-260-79-57 
  

12. Студентська канцелярія Буданова Лариса 
Володимирівна 

712-31-07 

13. Відділ технічних засобів 
навчання 

Великий Юрій Іванович  096-336-98-57 

14. Аспірантура   
14.1. Завідувачка аспірантури Дідіченко Людмила 

Володимирівна 
717-89-07 

14.2. Провідний спеціаліст Пасічна Олена Євгенівна 728-50-32 
15. Начальник відділу 

науково-технічної інформації 
доц. Бєсєда Ярослав 
Віталійович 

723-74-24 
 



 5 

15.1. Провідний фахівець Криштальова Надія 
Миколаївна 

716-56-36 

15.2. Студентське наукове 
товариство 

 717-89-22 

16. Директор бібліотеки Гаріна Наталія 
Вікторівна 

723-83-85 

16.1. Заст. директора бібліотеки Антропова  
Наталія Володимирівна 

712-31-55 

16.2. Відділ комплектування  Владиченко Людмила 
Григорівна 

728-54-01 

16.3. Науковий абонемент Кара  
Наталія Іванівна 

728-50-49  

16.4. Бібліографічний відділ Романюк  
Оксана Олександрівна 

728-50-49  

16.5. Студентський відділ 
(електронна бібліотека) 

Брюханова  
Марина Халітівна  

718-54-75 
718-54-76 

16.6. Відділ художньої літератури  Панасенко  
Наталія Миколаївна 

720-07-38 

16.7. Книгосховище  Волкова  
Лідія Іванівна 

717-89-11 

16.8. Відділ обробки літератури Катаєва Марина Петрівна 717-89-11 

16.9. Інституціональний 
репозиторій 

Гурш Галія Галіївна 718-54-76 

17. Журнали університету   

17.1. «Одеський медичний журнал»    

17.1.1. Заступник головного 
редактора 

проф. Антоненко  
Петро Борисович 

712-31-03 

17.1.2. Відповідальний секретар доц. Бєсєда 
Ярослав Віталійович 

723-74-24 

17.2. «Інтегративна антропологія»   

17.2.1. Заступник головного 
редактора 

проф. Вастьянов  
Руслан Сергійович 

723-20-05 
711-72-54 

17.2.2. Відповідальний секретар доц. Пашолок  
Сергій Петрович 

728-54-74 

17.3. «Досягнення біології та 
медицини» 

  

17.3.1. Заступник головного 
редактора 

проф. Годлевський  
Леонід Семенович 

717-89-16 



 6 

17.3.2. Відповідальний секретар д. мед. н. Антоненко  
Петро Борисович 

712-31-03 

17.3.3. Помічник відповідального 
секретаря 

Камишна Ірина Петрівна 728-50-32 

18. Начальник видавничо-
поліграфічного комплексу 

Бровкін 
Олексій Володимирович 
 

723-29-63 

18.1. Редакція університетських 
газет 

Людвік  
Ксенія Валентинівна 
Барвіненко Інна 
Вікторівна 

719-06-40, 
096-584-34-07 
067-251-92-28 

19. Голова профкому 
співпрацівників університету 

проф. Сухін  
Юрій Віталійович 

728-50-20 

20. Профком студентів Ладиженська Валерія 728-50-20 
21. Навчально-науково-

лікувальні бази 
  

21.1. Директор Центру  
реконструктивної  
та відновної медицини  
(вул. Тіниста, 8) 

Бусел Світлана 
Валентинівна 

748-11-35 

21.1.1. Приймальна директора Морозенко 
Оксана Анатоліївна 

748-11-35 

21.1.2. Заступник директора  
з організаційно-методичної 
роботи 

Слесарєва 
Олена Аркадіївна 

63-34-82 

21.1.3. Заступник директора  
з технічних питань 

Коваль Владислав 
Миколайович 

63-17-75 

21.1.4. Заступник директора 
з поліклінічного розділу 
роботи та експертизи 
тимчасової непрацездатності 

Гаврілова Лія Сергіївна  63-44-29 

21.1.5. Відділ кадрів  728-15-62 
21.1.6. Реєстратура клініки  63-35-57 
21.2. В. о. директора 

Багатопрофільного 
медичного центру  
(Пастера, 9) 

Подуст Олег 
Анатолійович 
 

728-15-65 

21.2.1. Приймальна директора  728-15-65 
21.2.2. Медичний директор Табінський Семен 

Іванович 
728-15-64 

21.2.3. Заступник директора  
з технічних питань 

Посайда Вадим Петрович  726-46-87 



 7 

21.2.4. Завідувач відділення, 
лікар-ендокринолог 
консультативно-
діагностичного 
поліклінічного відділення 

Холчева Світлана 
Анатоліївна 

728-15-36 

21.2.5. Відділ кадрів Бургазлі 
Марія Олексіївна 
Порхун Антоніна 
Тарасівна 

728-15-62 

21.3. Стоматологічний медичний 
центр 

  

21.3.1. Завідувачка відділення 
№ 2 (вул. Тіниста, 8) 

Кліновська Світлана 
Володимирівна  

63-14-55 

21.3.2. Завідувач відділення 
 № 1 (вул. Мечникова, 2) 

Пархоменко Олександр 
Григорович 

723-34-77 

21.3.3. Завідувач відділення 
№ 3 (вул. Мечникова, 32) 

Багнюк Віталій 
Валерійович 

712-45-80 
 

21.4. Завідувач Центру 
мікрохірургії ока  
(вул. Ольгіївська, 4) 

Лікар-офтальмолог 
вищої категорії Дроздін 
Володимир 
Анатолійович 

723-34-66 
723-24-46 

21.4.1. Завідувач відділення,  
лікар-офтальмолог 
консультативно-
діагностичного відділення 

Колесніченко Сергій 
Валентинович 

723-52-08 

21.4.2. Відділ кадрів   
21.4.3. Реєстратура клініки  723-52-08 

22. Начальник планово-
економічного відділу 

Чуба Валерій 
Володимирович 

32-55-69 

22.1. Економісти  728-54-75 
723-22-36 
723-49-02 
723-04-27 

23. Головний бухгалтер 
бухгалтерської служби  

Руденко Марина 
Олександрівна 

717-89-05 
 

23.1. Заступник головного 
бухгалтера 

Малашевська Любов 
Федорівна 
 

712-31-01 
  

23.2. Заст. головного бухгалтера  
з питань нарахування зарплати 

Малашевська  
Ірина Олександрівна 
 

712-31-37 
  



 8 

23.3. Заст. головного бухгалтера  
з питань матеріальних засобів 

Макарчук 
Оксана В’ячеславівна 

717-89-18 
  

23.4. Заст. головного бухгалтера  
з питань розрахунків  
з організаціями 

Сергієнко  
Світлана Андріївна 

717-89-17 
  

23.5. Заст. головного бухгалтера з 
питань розрахунків  
зі студентами 

Катєліна Ольга 
Володимирівна 

728-54-43  
 

23.6. Заст. головного бухгалтера Климович Ірина 
Олександрівна 

723-29-22 

24. Начальник відділу кадрів  Перчик Олександр 
Миколайович 

717-72-72 

24.1. Старші інспектори відділу 
кадрів 

Павлова Марія Євгенівна 
Голуб Алла Андріївна 
Сумська Ірина 
Миколаївна 
Бондаренко Людмила 
Володимирівна 
Сокруменко Марина 
Олегівна  

777-61-19 
717-72-81 
777-61-20 
777-61-20  

25. Відділ військово-
мобілізаційної роботи 

  

25.1. Начальник відділу військово-
мобілізаційної роботи 

Перепелиця Віктор 
Васильович 

 

25.2. Ст. інспектор з війського 
обліку 

Гуськов Євгеній 
Вікторович 

 

25.3. Інспектор з військового обліку Неклега Людмила 
Антонівна 

714-44-00 

26. Начальник юридичного 
відділу  

 712-31-49 

26.1. Заступник начальника Івасишина Елеонора 
Петрівна 

728-54-63 

26.2. Провідний фахівець з питань 
запобігання корупції 

Кононенко Анна 
Вікторівна 

728-54-63 

27. В. о. начальника НВК ІТНІ та 
ВМЯО 

Петровський 
Юрій Юрійович 

732-31-22 
 

27.1. Начальник інформаційно-
технічного відділу 

Зубарєв Сергій 
Аркадійович 

723-63-91 

28. Головний інженер 
університету 

Чаплинський Сергій 
Анатолійович 

723-11-20 

29. Начальник відділу 
матеріального забезпечення 

Вакуленко Валентина 
Миколаївна 

712-31-50 



 9 

29.1. Заступник начальника відділу 
матеріального забезпечення 

Задолинна Тетяна 
Петрівна 

712-31-53 

30. Начальник господарського 
відділу 

Резнік  
Зінаїда Павлівна 

723-44-16 
  

31. Провідний інженер-енергетик Рудковська Наталія 
Геннадіївна 

717-35-09 
 

31.1. Інженерна група Власов Олександр  
Григорович 

723-74-95 

32. Провідний інженер  
з охорони праці 

Пугачова Галина Іванівна 728-54-34 

33. Зав. складу Журнаковський Іван 
Іванович 
 

731-70-51 
 

34. Провідний фахівець з питань 
протипожежної  
безпеки 

Урвачов Олексій 
Вікторович 

712-31-43 

35. Начальник відділу режиму  
та безпеки 

 717-89-21 

36. Провідний фахівець з питань 
цивільного захисту 

Давидюк В’ячеслав 
Володимирович 

 

37. Провідний інженер  
з метрології 

Чернявський Геннадій 
Васильович 

728-50-44 

38. Електроцех  778-04-14 

39. Начальник експлуатаційно-
технічного відділу 

Запорожець Олександр 
Віталійович 

763-03-05 

40. Провідний інженер Коваль Олег 
Геннадійович 

723-76-90 

41. Сантехнічна служба  712-31-20 
42. Віварій 
 

Тищенко Тамара 
Афанасіївна 

717-35-20 

43. Архів університету  Горбатюк Марина 
Василівна 

728-50-24 

44. Спортивно-оздоровчий табір 
«Медик» 

Ребошапко  
Валентина Василівна 

741-71-96 

45. Музей історії університету Черкасова Наталія 
Валентинівна 

728-54-66 

46. Адміністративний корпус (пров. 
Валіховський, 2) 

черговий  712-31-32 

47. Головний навчальний корпус 
(вул. Ольгіївська, 4б) 

черговий 723-72-47 



 10 

48. Навчальний корпус 
 (вул. Софіївська, 2) 

черговий  723-29-28 

49. Навчальний корпус 
(вул. Ольгіївська, 13) 

черговий  712-31-15 

50. Анатомічний корпус 
(пров. Валіховський, 3) 

черговий  712-31-42 

51. Навчальний корпус 
фармацевтичного факультету 
(вул. Малиновського, 37) 

черговий 34-10-88 

52. Навчальний корпус  
(вул. Пастера, 2) 

черговий 753-07-17 

53. Навчальний корпус  
(вул. Пастера, 11) 

черговий 712-31-00 

54. Адмін. корпус (служби та 
профком) (вул. Пастера, 11) 

черговий 728-50-20 

55. Спорткомплекс 
(пров. Валіховський, 3) 

черговий  712-31-28 
 

56. Госпдвір черговий  712-31-20 
57. НВК ІТНІ та ВМЯО  черговий 763-03-44 
58. Клуб-кафе «Пульс» 

(вул. Пастера, 11) 
Науменко Анатолій 
Андрійович  

712-31-30 
 

59. Гуртожиток № 1/1 
(вул. Ядова, 4а) 

Скороходова  
Зоя Анатоліївна 

778-11-25 

60. Гуртожиток № 1/2 
(вул. Ядова, 4а) 

Шахгалдян 
Оксана Анатоліївна 

778-06-38 

61. Гуртожиток № 3 
(вул. Воробйова, 11) 

Градежда 
Галина Анатоліївна 

763-06-21 

62. Провідний інженер Торопов 
Сергій Іванович 

 723-34-59 

63. Довідки про телефони  723-34-59  



 11 

II. КАФЕДРИ МЕДУНІВЕРСИТЕТУ 
 

№ 
з/п Кафедра Завідувач 

кафедри Телефон Завучі кафедр, 
зав. циклів Телефон 

1 2 3 4 5 6 
1. Кафедри загальноосвітніх та гуманітарних дисциплін 

1.  Філософії, біо-
етики та інозе-
мних мов 

Проф. Ханжи 
Володимир 
Борисович 

763-03-65 
097-26-98-

611 
 

Ст. викл. Лазор 
Наталія 
Володимирівна 

067-738-29-
00 

2.  Суспільних 
наук 

Доц. Сікорська 
Ольга 
Олександрівна 

 Доц. Шаніна 
Ольга Сергіївна 

 

3.  Кафедра 
менеджменту 
охорони 
здоров’я 
 

Рудінська 
Олена 
Володимирівна 

067-480-
55-14 

Жмай 
Олександр 
Володимирович 
 
 

063-381-85-
17 
 
 
 

 
2. Кафедри медико-біологічного профілю 

4.  Анатомії 
людини  

Аппельханс 
Олена 
Леонідівна 

712-31-39 Ст. викл. Анцут 
Ольга 
Андроніківна 
 

050-456-12-
36 
 

5.  Фізіології та 
біофізики 

Проф. 
Годлевський 
Леонід 
Семенович 

717-89-16 
 

Ст. викл. 
Марченко 
Сергій 
Валерійович 
Доц. Кащенко 
Ольга 
Анатоліївна 

717-89-16 
 
 
 
712-31-33 

6.  Гістології, 
цитології, 
ембріології та 
патологічної 
морфології з 
курсом судової 
медицини 
 

Ситнікова 
Варвара 
Олександрівна 

067-450-
41-10 

Литвиненко 
Маріанна 
Валеріївна 

066-754-55-
26 

7.  Загальної та 
клінічної 
патологічної 
фізіології 
 

Проф. Вастья-
нов Руслан 
Сергійович 

711-72-54 Асист. 
Остапенко Ігор 
Олегович 

728-54-13 
 



 12 

1 2 3 4 5 6 
8.  Медичної 

біології та хімії 
Доц. Степанов 
Геннадій 
Федорович  
 

717-35-10 Ст. викл. 
Костіна Аліна 
Анатоліївна 
Доц. Бурдіна 
Яніна Федорівна 
Доц. 
Шевеленкова 
Алла 
Володимирівна 

712-31-05 
 
 
728-54-78 
 
 
728-54-74 

3. Кафедри медико-профілактичного профілю 
9.  Гігієни та 

медичної 
екології 

Проф. 
Бабієнко 
Володимир 
Володимирович 

712-31-00 
 

Ст. викл.  
Шейх Алі Дані 
Хуссейнович 

 

10.  Загальної та 
клінічної епіде-
міології та біо-
безпеки з 
курсом 
мікробіології та 
вірусології 

Проф. 
Голубятніков 
Микола 
Іванович 

798-18-79 
 

К. мед. н.  
Мельник Ольга 
Анатоліївна 

798-18-79 

11.  Фізичної реабі-
літації, спор-
тивної меди-
цини та 
фізичного 
виховання  

Проф. 
Юшковська 
Ольга  
Геннадіївна 
 

723-05-68 
  

Ст. викл. 
Середовська 
Вікторія  
Юріївна 

728-50-30 

4. Кафедри терапевтичного профілю 
12.  Внутрішньої 

медицини № 1  
Проф. 
Карпенко 
Юрій  
Іванович 

750-01-15 Доц. Савельєва 
Ольга 
Валеріївна 
Марія Сергіївна 

771-07-14 

13.  Внутрішньої 
медицини № 2 

Доц. Штанько 
Василь 
Андрійович 

718-36-44 Доц. Хижняк 
Олена 
Володимирівна 

715-38-64 
098-588-16-
70 
 

14.  Дерматології та 
венерології 

Проф. 
Лебедюк 
Михайло 
Миколайович 

050-316-97-
47 

Доц. Ковтун 
Лариса 
Олександрівна 

050-985-20-
81 

15.  Сімейної меди-
цини та 
поліклінічної 
терапії 

Проф. Величко 
Валентина 
Іванівна 

 Доц. Данильчук 
Галина 
Олександрівна 

097-305-40-
35 



 13 

1 2 3 4 5 6 
16.  Загальної 

практики  
Проф. 
Волошина 
Олена  
Борисівна 

746-56-71 
(ф) 

Доц. Лисий Ігор 
Станіславович 

746-56-71 
 

17.  
 

Інфекційних 
хвороб  

Проф. Чабан 
Тетяна 
Володими-
рівна 

 Асист. Верба 
Наталія 
Вікторівна 

 

18.  Неврології та 
нейрохірургії 

Проф. Сон 
Анатолій 
Сергійович 

067-488-
05-07 

Доц. Доброволь-
ський Василь 
В’ячеславович  

723-49-59  
 

19.  Пропедевтики 
внутрішніх 
хвороб та 
терапії  

Проф. 
Якименко 
Олена 
Олександрівна 

728-15-45 
 
 
 

Доц. Кравчук 
Ольга  
Євгенівна 

723-39-02 
 

20.  Медицини ка-
тастроф та вій-
ськової меди-
цини 

Доц. 
Майданюк 
Володимир 
Павлович 

722-72-59 Доц. Брянцев 
Павло 
Анатолійович 

722-72-59 

21.  Променевої 
діагностики, 
терапії, 
радіаційної 
медицини і 
онкології 

Проф. Соколов 
Віктор 
Миколайович 

 Доц. Дорофєєва 
Тамара 
Кузьмівна  
Доц. Кузнєцова 
Ольга 
Володимирівна 
 

073-437-64-
19 
 
067-302-52-
28 
 

22.  Професійної 
патології і 
функціональної 
діагностики та 
фтизіпульмо-
нології 

Проф. Ігнатьєв 
Олександр 
Михайлович 

704-78-79 Доц. Опаріна 
Тамара 
Павлівна 

704-78-79 

23.  Психіатрії, 
наркології, 
медичної 
психології та 
психотерапії 

Проф. Опря 
Євген  
Васильович 

067-992-
04-20 

Доц. Чернова 
Тетяна 
Михайлівна 

700-96-95 
067-798-17-
32 

 
5. Кафедри хірургічного профілю 

24.  
1.  

Акушерства та 
гінекології 

Проф. Гладчук 
Ігор 
Зіновійович 

723-29-01 Доц. Бикова 
Наталя 
Андріївна 

723-29-01 



 14 

1 2 3 4 5 6 
25.  Анестезіології, 

інтенсивної 
терапії і 
медицини 
невідкладних 
станів 

Проф. Буднюк 
Олександр 
Олександрович 

098-245-
18-70 

Асист. 
Данилова Ганна 
Олександрівна 

 

26.  Загальної, 
дитячої та 
військової 
хірургії з 
курсом урології 

Проф. 
Каштальян 
Михайло 
Арсенійович 

 Асист. Білаш 
Оксана 
Вікторівна 
 

093-848-40-
38 

27.  Оторинола-
рингології 
 

Проф. Пухлік 
Сергій 
Михайлович 

750-54-72 Доц. Тітаренко 
Ольга  
Валентинівна 

736-22-30 
 

28.  Офтальмології Проф. Венгер 
Людмила  
Віленівна 

723-42-98 Доц. Єпішева 
Світлана  
Миколаївна 

093-849-49-
18 

29.  Травматології 
та ортопедії 
 

Проф. Сухін  
Юрій  
Віталійович 

 Доц. Бодня 
Олександр 
Іванович 

050-530-60-
90 

30.  Хірургії Проф. Грубнік 
Володимир 
Володимирович 

750-01-16 Доц. Поляк 
Сергій 
Дмитрович 

050-503-97-
55 

6. Кафедри педіатричного профілю 
31.  Пропедевтики 

педіатрії 
Проф. Старець 
Олена 
Олександрівна 

723-74-84 Доц. Федоренко 
Оксана 
Віталіївна 

723-74-84 

32.  
 

Педіатрії  
 

Чл.-кор. 
НАМН 
України, проф. 
Аряєв Микола 
Леонідович 

705-53-21 Доц. 
Сеньківська 
Людмила 
Іванівна 

705-53-21, 
067-959-03-
34 

7. Кафедри стоматологічного профілю 
33.  Терапевтичної 

стоматології 
Проф. Скиба 
Василь Якович 

098-347-
11-51 

Доц. Коваль 
Степан 
Миколайович  

 

34.  Хірургічної 
стоматології 

Проф. Гулюк  
Анатолій 
Георгійович 

067-489-
68-29 

Асист. Тащян 
Армен 
Едуардович 

771-02-16 

35.  Ортопедичної 
стоматології 

Доц. Рожко 
Павло 
Дмитрович 

067-931-
39-49 

Асист. 
Чередниченко 
Анжела 
Валеріївна 

067-911-03-
73  



 15 

1 2 3 4 5 6 
36.  Загальної 

стоматології 
 

Проф. 
Шнайдер 
Станіслав  
Аркадійович 

728-24-60 
 

Доц. Христова 
Мілюся 
Тімуровна 

63-15-44 
094-949-83-
41 
097-499-17-
61 

37.  Стоматології 
дитячого віку 

Проф. Дєньга  
Оксана  
Василівна 

728-24-81 
728-24-87 
(ф) 

Доц. Тарасенко 
Ірина Йосипівна 

067-484-74-
56 

38.  Ортодонтії Доц. 
Горохівський 
Володимир 
Нестерович 

067-559-
17-59 

Асист. 
Кордонець 
Олена 
Леонідівна 

066-915-53-
67 

8. Кафедри фармацевтичного профілю 

39.  Організації  
та економіки 
фармації з 
післядиплом-
ною 
підготовкою 

Доц. Бєляєва 
Оксана 
Іванівна 

777-98-18 Доц. Ящук 
Ірина Сергіївна 

777-98-77 

40.  Загальної і 
клінічної 
фармакології та 
фармакогнозії  
 

Проф. 
Рожковський 
Ярослав 
Володимирович 

723-42-63 
37-14-91 

Доц. Приступа 
Богдан 
Володимирович 
Доц. Лобашова 
Катерина 
Геннадіївна 

37-14-91 
 
 
723-42-63 

41.  Фармацев-
тичної хімії та 
технології ліків 

Проф. 
Гельмбольдт 
Володимир 
Олегович 

32-01-10 Ст. викл. Нікітін 
Олексій 
Володимирович 

777-98-28 

42.  Симуляційних 
медичних 
технологій 

Доц. 
Рогачевський 
Олександр 
Петрович 

067-631-
23-22 

Асист. Єгоренко 
Ольга Сергіївна 

723-30-39 

 



 16 

АЛФАВІТНИЙ ПОКАЖЧИК 
 
 

А 
Аннєнкова Ірина Петрівна 723-64-78 

717-89-23 
Антоненко Петро Борисович 712-31-03 
Антропова Наталія Володимирівна 712-31-55 
Анцут Ольга Андроніківна 050-456-12-36 
Аппельханс Олена Леонідівна 712-31-39 
Аряєв Микола Леонідович 705-53-21 

Б 
Бабієнко Володимир Володимирович 712-31-00 
Багнюк Віталій Валерійович 728-46-89 
Барвіненко Інна Вікторівна 067-251-92-28 
Бєляєва Оксана Іванівна 777-98-18 
Бєсєда Ярослав Віталійович 723-74-24 
Білаш Оксана Вікторівна 093-84-84-038 
Бикова Наталя Андріївна 723-29-01 
Бодня Олександр Іванович 050-530-60-90 
Борщ Вікторія Ігорівна  097-147-30-03  
Бровкін Олексій Володимирович 723-29-63 
Брянцев Павло Анатолійович 722-72-59 
Брюханова Марина Халітівна  718-54-75 

718-54-76 
Бургазлі Марія Олексіївна 728-15-62 
Буданова Лариса Володимирівна 712-31-07 
Буднюк Олександр Олександрович 750-01-04 
Бурдіна Яніна Федорівна  728-54-78 
Бурячківський Едуард Станіславович 717-89-23 
Бусел Світлана Валентинівна 748-11-35 

В 
Вакуленко Валентина Миколаївна  712-31-50 
Вальда Володимир Володимирович 717-89-19 
Варава Тетяна Володимирівна 723-64-78 
Вастьянов Руслан Сергійович 723-20-05 

711-72-54 
Великий Юрій Іванович 096-336-98-57 



 17 

Венгер Людмила Віленівна  723-42-98 
Верба Наталія Вікторівна 712-31-13 
Вишницька Ірина Володимирівна  728-54-56 
Владиченко Людмила Григорівна 728-54-01 
Власов Олександр Григорович 723-74-95 
Волкова Лідія Іванівна 717-89-11 
Волошина Олена Борисівна  746-56-71 
Волянська Алла Георгіївна 717-89-12 

Г 
Гаврилова Лія Сергіївна 63-44-29 
Гаріна Наталія Вікторівна  723-83-85 
Гельмбольдт Володимир Олегович 32-01-10 
Гладчук Ігор Зіновійович 723-29-01 
Годлевський Леонід Семенович 717-89-16 
Голуб Алла Андріївна 717-72-81 
Гончаренко Ольга Володимирівна 728-54-57 
Горохівський Володимир Нестерович 067-559-17-59 
Градежда Галина Анатоліївна 763-06-21 
Грубнік Володимир Володимирович  750-01-16 
Гулюк Анатолій Георгійович 067-489-68-29 
Гурш Галія Галіївна 718-54-76 

Д 
Давидов Денис Михайлович  723-53-10 

712-31-45 
Данильчук Галина Олександрівна 097-305-40-35 
Дєньга Оксана Василівна  728-24-81 

728-24-87 (ф) 
Діденко Наталія Василівна 728-54-56 
Дідіченко Людмила Володимирівна 717-89-07 
Добровольський Василь В’ячеславович 723-49-59 
Дорофеєва Тамара Кузьмівна 073-437-64-19 

Є 
Єгоренко Ольга Сергіївна 723-30-39 
Єпішева Світлана Миколаївна 093-849-49-18 

 



 18 

Ж 
Жмай Олекандр Володимирович 063-38-18-517 
Журнаковський Іван Іванович 731-70-51 

З 
Задолинна Тетяна Петрівна 712-31-53 
Запорожан Валерій Миколайович 723-33-24 
Запорожець Олександр Віталійович 763-03-05 
Зубарєв Сергій Аркадійович 723-63-91 

І 
Івасишина Елеонора Петрівна  728-54-63 
Ігнатьєв Олександр Михайлович 704-78-79 

К 
Камишна Ірина Петрівна  728-50-32 
Кара Наталія Іванівна 728-50-49  
Карпенко Юрій Іванович  750-01-15 
Катаєва Марина Петрівна 717-89-11 
Кателіна Ольга Володимирівна 728-54-43 
Кащенко Ольга Анатоліївна  712-31-33 
Кірчев Владислав Віталійович 728-54-56 
Клімович Ірина Олександрівна 723-29-22 
Кліновська Світлана Володимирівна 63-14-55 
Кобан Наталія Анатоліївна  712-31-45 
Коваль Владислав Миколайович 63-17-75 
Коваль Олег Геннадійович 723-76-90 
Ковтун Лариса Олександрівна 050-985-20-81 
Колесніченко Сергій Валентинович 723-52-08 
Кононенко Анна Вікторівна 728-54-63 
Кордонець Олена Леонідівна  066-915-53-67 
Костіна Аліна Анатоліївна 712-31-05 
Косюга Руслан Володимирович 723-22-15 (ф) 

723-42-49 
Котюжинська Світлана Георгіївна 717-35-35 
Кравчук Ольга Євгенівна  723-39-02 
Криштальова Надія Миколаївна 716-56-36 
  



 19 

Кузнєцова Ольга Володимирівна 067-302-52-28 
Кусик Наталія Львівна 723-29-49 

Л 
Лазор Наталя Володимирівна  067-738-29-00 
Ларсон Лариса Миколаївна 096-751-42-80 

718-53-61 
Лебедюк Михайло Миколайович  791-97-47 
Левковська Вікторія Юріївна 728-54-56 
Лисий Ігор Станіславович 746-56-71 
Литвиненко Маріанна Валеріївна 066-754-55-26 
Лобашова Катерина Геннадіївна  723-42-63 
Людвік Ксенія Валентинівна 719-06-40 

096-584-34-07 
М 

Майданюк Володимир Павлович  722-72-59 
Майстренко Оксана Миколаївна  728-54-36 
Макарчук Галина Миколаївна 731-70-47 

 
Макарчук Оксана В’ячеславівна 728-54-56 
Малашевська Ірина Олександрівна 712-31-37 
Малашевська Любов Федорівна 712-31-01 
Мандель Олександр Володимирович  712-31-02 
Марічереда Валерія Геннадіївна 712-31-31 
Марченко Сергій Валерійович 717-89-16 
Морозенко Оксана Анатоліївна 748-11-35 

Н 
Нагорна Вікторія Василівна 723-05-86 
Науменко Анатолій Андрійович 712-31-30 
Нікітін Олексій Володимирович 777-98-28 

 
О 

Овсієнко Вікторія Михайлівна 717-89-13 
Омельян Лариса Павлівна 098-877-45-40 
Опаріна Тамара Павлівна 704-78-79 
Опря Євген Васильович 067-992-04-20 
Остапенко Ігор Олегович 728-54-13 



 20 

П 
Павлова Марія Євгенівна 777-61-19 
Панасенко Наталія Миколаївна 720-07-38 
Пархоменко Олександр Григорович 723-34-77 
Пасічна Олена Євгенівна 728-50-32 
Перепелиця Алла Григорівна 723-33-24 

723-29-69 (ф) 
Подуст Олег Анатолійович 728-15-65 
Поляк Сергій Дмитрович 750-01-16 
Посайда Вадим Петрович 726-46-87 
Поспєлов Олексій Михайлович 728-54-13 
Приболовець Тетяна Володимирівна 717-89-19 
Приступа Богдан Володимирович 37-14-91 
Пудакова Тетяна Євгенівна 712-31-45 
Пухлік Сергій Михайлович  750-54-72 

Р 
Ребошапко Валентина Василівна 741-71-96 
Резнік Зінаїда Павлівна 723-44-16  
Рогачевський Олександр Петрович 067-631-23-22 
 723-30-39 
Рожко Павло Дмитрович 067-931-39-49 
Рожковський Ярослав Володимирович 37-14-91 
Романюк Оксана Олександрівна 728-50-49  
Рубцова Тетяна Валеріївна 728-54-56 
Руденко Марина Олександрівна 717-89-05 

717-89-10 (ф) 
Рудінська Олена Володимирівна 067-480-55-14 

 
С 

Савельєва Ольга Валеріївна  771-07-14 
Сагай Олена Юріївна 728-54-56 
Сеньківська Людмила Іванівна 705-53-21 
Сергієнко Світлана Андріївна 717-89-17  
Середовська Вікторія Юріївна  728-50-30 
Сівчук Ірина Сергіївна 728-54-56 
Сікорська Ольга Олександрівна  723-33-55 
  



 21 

Ситнікова Варвара Олександрівна 067-450-41-10 
Скиба Василь Якович 098-347-11-51 
Скріпак Зінаїда Михайлівна 
Слесарєва Олена Аркадіївна 

723-20-05 
63-34-82 

Совірда Ольга Степанівна 717-89-14 
Соколов Віктор Миколайович 720-01-44 
Сон Анатолій Сергійович 067-488-05-07 
Старець Олена Олександрівна 723-30-39  
Степанов Геннадій Федорович   717-35-10 
Сумська Ірина Миколаївна 777-61-20 

Т 
Табінський Семен Іванович 728-15-43 
Талалаєв Костянтин Олександрович 723-05-86 
Тарасенко Ірина Йосипівна 067-484-74-56 
Тащян Армен Едуардович 77-10-216 
Тищенко Тамара Афанасіївна 728-50-44 
Тітаренко Ольга Валентинівна  736-22-30 
Торопов Сергій Іванович 723-34-59 
Турус Катерина Михайлівна 728-50-24  

У 
Ульченкова Людмила Володимирівна 777-61-20 
Унгурян Ліана Михайлівна 777-98-18 
Усиченко Катерина Миколаївна 717-89-14 

Ф 
Фарафонова Руслана Валеріївна 718-53-61 
Федоренко Оксана Віталіївна 723-74-84 

Х 
Ханжи Володимир Борисович  763-03-65 
Хацько Вікторія Едуардівна 717-89-13 
Хижняк Олена Володимирівна 715-38-64 

098-588-16-70 
Холчева Світлана Анатоліївна 728-15-36 
Христова Мілюся Тимурівна 63-15-44 

094-949-83-41 
097-499-17-61 

  



 22 

Ч 
Чабан Тетяна Володимирівна 723-52-24 
Чаплинський Сергій Анатолійович 723-11-20 
Чередниченко Анжела Валеріївна 067-911-03-73 
Черкасова Наталія Валентинівна  728-54-66 
Чернова Тетяна Михайлівна 067-798-17-32 
Чернова Тетяна Олександрівна 717-89-19 
Чернявський Геннадій Васильович 728-50-44 
Чубач Марія Іванівна 096-567-28-22 

Ш 
Шабаліна Алла Василівна 712-31-34 
Шаніна Ольга Сергіївна 712-31-00 
Шахгалдян Оксана Анатоліївна 778-06-38 
Шевеленкова Алла Володимирівна 728-54-74 
Шнайдер Станіслав Аркадійович 728-24-60 
Шпильова Катерина Олександрівна 728-54-56 
Штанько Василь Андрійович  718-36-14 

Ю 
Юшковська Ольга Геннадіївна 723-05-68 

 
Я 

Якименко Олена Олександрівна 728-15-45 
Янченко Наталія Василівна 712-31-18 
Ящук Ірина Сергіївна 777-98-77 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 


